Universidade Estadual de Maringá
  Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

EDITAL Nº 001/2020-PEN

Por ordem da Professora
Doutora Alexandra de Oliveira
Abdala Cousin, Pró-Reitora de
Ensino da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de
suas atribuições...

Considerando o Estatuto e Regimento Geral da Universidade Estadual de Maringá;
Considerando a Resolução nº 028/2018-COU;
Considerando o Ofício nº 001/2020-PDI;

TORNA PÚBLICO:

A realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA para a aprovação do Plano de
Desenvolvimento Institucional (PDI) 2019, bem como a apresentação do PDI 2018-
2022 da Pró-Reitoria de Ensino (PEN) desta universidade, conforme segue:

DATA: 17/02/2020
HORÁRIO:14:00 horas
LOCAL: Bloco B33 – PEN - Sala 101.

Dê-se Ciência;
Cumpra-se.

Maringá, 13 de fevereiro de 2020

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin

Pró-Reitora de Ensino